檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

澎湖縣政府　函

地址：88043 澎湖縣馬公市治平路32號

承辦人：洪艾貞

電話：06-9274400 分機237

傳真：06-9261359

電子信箱：alice4641@mail.penghu.gov.tw

受文者：澎湖縣立馬公國民中學

發文日期：中華民國103年12月30日

發文字號：府人給字第1030075571號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(103D054954_103D2022163-01.pdf)

主旨：檢送「104年全國公教美展簡章」1份（如說明四），請轉

知並鼓勵所屬同仁及其眷屬等踴躍創作參加，請查照。

說明：

一、依據行政院人事行政總處103年12月27日總處給字第10300

580221號函辦理。

二、104年全國公教美展收件分類計有水墨（含膠彩）、書法

（含篆刻）、油畫、水彩、攝影、漫畫等六類，請參照美

展簡章規定，選送作品踴躍參加。

三、各類參選作品請於104年3月2日前送本府人事處，經初審

篩選後，擇優彙送行政院人事行政總處。凡選送之作品請

依規定黏貼標籤並造具作品清冊3份，俾憑辦理。

四、104年全國公教美展簡章及附件電子檔，置於行政院人事

行政總處全球資訊網站（http：//www.dgpa.gov.tw/），

請自行下載。

正本：澎湖縣政府民政處、澎湖縣政府財政處、澎湖縣政府建設處、澎湖縣政府教育處

、澎湖縣政府工務處、澎湖縣政府旅遊處、澎湖縣政府社會處、澎湖縣政府行政

處、澎湖縣政府政風處、澎湖縣政府主計處、澎湖縣政府警察局、澎湖縣政府消

防局、澎湖縣政府衛生局、澎湖縣政府環境保護局、澎湖縣政府農漁局、澎湖縣

3

95

第2頁，共2頁

裝

訂

線

政府文化局、澎湖縣政府稅務局、澎湖縣政府公共車船管理處、澎湖縣澎湖地政

事務所、澎湖縣家畜疾病防治所、澎湖縣立體育場、澎湖縣水產種苗繁殖場、澎

湖縣家庭教育中心、澎湖縣林務公園管理所、澎湖縣馬公市戶政事務所、澎湖縣

湖西鄉戶政事務所、澎湖縣白沙鄉戶政事務所、澎湖縣西嶼鄉戶政事務所、澎湖

縣望安鄉戶政事務所、澎湖縣七美鄉戶政事務所、澎湖縣馬公市第一衛生所、澎

湖縣馬公市第二衛生所、澎湖縣湖西鄉衛生所、澎湖縣白沙鄉衛生所、澎湖縣西

嶼鄉衛生所、澎湖縣望安鄉衛生所、澎湖縣七美鄉衛生所、澎湖縣馬公市公所、

澎湖縣湖西鄉公所、澎湖縣白沙鄉公所、澎湖縣西嶼鄉公所、澎湖縣望安鄉公所

、澎湖縣七美鄉公所、澎湖縣馬公市民代表會、澎湖縣湖西鄉民代表會、澎湖縣

白沙鄉民代表會、澎湖縣西嶼鄉民代表會、澎湖縣望安鄉民代表會、澎湖縣七美

鄉民代表會、澎湖縣各國民中學、澎湖縣各國民小學

副本：澎湖縣政府人事處(含附件) 2014-12-30
16:12:48